ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СВЕТЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09 декабря 2013 года

	№ 142

О результатах досрочных выборов
главы Светловского сельского поселения
01 декабря 2013 года

01 декабря 2013 года проведены досрочные выборы главы Светловского сельского поселения по Светловскому единому избирательному округу.

В соответствии статьей 62 Закона Кировской области «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области», на основании протокола об итогах голосования по Светловскому единому избирательному округу избирательная комиссия муниципального образования Светловское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать досрочные выборы главы Светловского сельского поселения состоявшимися и действительными.

2. Установить, что главой Светловского сельского поселения избрана:

1. Конева Любовь Анатольевна
· Опубликовать общие итоги досрочных выборов, включая данные протокола избирательной комиссии, в «Информационном бюллетене».

	Председатель
избирательной комиссии муниципального образования Светловское сельское поселение

____________

Г.В.Ковалева

	Секретарь

избирательной комиссии муниципального образования Светловское сельское поселение

____________

Л.А.Замятина